Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

EDITAL Nº 11/2022 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP

RESULTADO DO EDITAL N. º 9/2022 - CEX-CAR/DRG/CAR/IFSP

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba no uso de suas atribuições

faz saber o resultado da seleção do EDITAL 09/2022 – CEX-CAR “Atividades audiovisuais de divulgação científica e cultural mediadas pela

internet”

Classificação dos candidatos a bolsista do projeto de extensão “Atividades audiovisuais de divulgação científica e cultural mediadas pela

internet” EDITAL 09/2022 – CEX-CAR

1º – Kamily da Silva Xavier                                                                        - Classificado1º – Kamily da Silva Xavier                                                                        - Classificado

2º – Jonathan Campos Machado Perobeli                                            - Lista de espera

3º – Marcos Vinícius de Andrade Rodrigues Pimentel                     - Lista de espera

4º – Amanda Salgueiro de Souza                                                             - Lista de espera

5º – André da Silva Mendes                                                                      - Lista de espera

6º – Janaína Doria Sararoli                                                                          - Lista de espera

7º – Jonatas Emrick Batista dos Santos                                                 - Lista de espera

8º – Maria Luiza de Castro Lima                                                               - Lista de espera

9º – Liane Laura Peixoto Guimarães                                                       - Lista de espera

10º – Lucas Vassão De Andrade Silva                                                      - Lista de espera

Caraguatatuba, 29 de agosto de 2022

Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Manoel Aparecido MartinsManoel Aparecido Martins, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 29/08/2022 11:25:40.

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , COORDENADOR - FG1 - CEX-CARCOORDENADOR - FG1 - CEX-CAR, em 29/08/2022 14:07:04.

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 29/08/2022 14:30:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

407325
4efba9e667

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: